2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.04.2023
	№  4 – 441

О переводе МЗ ТП РСЧС Щекинского района
в режим функционирования «Повседневная деятельность»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 04.07.2016 № 7-730 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Щекинского района Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи со стабилизацией обстановки, связанной с прохождением паводковых вод на территории муниципального образования Щекинский район, с 12 часов 07.04.2023 снять режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Перевести органы управления и силы муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Щекинского района в режим функционирования «Повседневная деятельность».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 16.03.2023 № 3-298 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность».
4. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству муниципального образования Щекинский район.
[bookmark: _GoBack]6. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.04.2023.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

11.04.2023

№

4

–

441

О переводе МЗ ТП РСЧС Щекинского района

в режим функционирования «Повседневная

деятельность

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.1994 №

68

-

ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением администрации муниципального

образования Щекинский район от 04.07.2016 №

7

-

730 «О муниципальном

звене территориальной подсистемы единой гос

ударственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Щекинского района

Тульской области»

, на основании

Устава муниципального образования

Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В связи со стабилизацией обстановки,

связанной с прохождением

паводковых вод на территории

муниципального образования Щекинский

район

, с

12

часов

07

.04.202

3

снять режим функционирования «Повышенная

готовность».

2.

Перевести органы управления и силы муниципального звена

территориальной подсис

темы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Щекинского района

в режим функционирования «Повседневная деятельность».

3.

Признать утратившим силу постановление администрации

Щекинского района от 1

6

.0

3

.202

3

№

3

-

298

«О

введении режима

функционирования «Повышенная готовность».

4.

Постановление разместить на официальном Портале

муниципального образования Щекинский район.

    АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.04.2023  №    4  –   441

    О переводе МЗ ТП РСЧС Щекинского района    в режим функционирования «Повседневная  деятельность »       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   №   131 - ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 №   68 - ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера», постановлением администрации муниципального  образования Щекинский район от 04.07.2016 №   7 - 730 «О муниципальном  звене территориальной подсистемы единой гос ударственной системы  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Щекинского района  Тульской области» , на основании  Устава муниципального образования  Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   В связи со стабилизацией обстановки,   связанной с прохождением  паводковых вод на территории  муниципального образования Щекинский  район , с  12  часов  07 .04.202 3   снять режим функционирования «Повышенная  готовность».   2.   Перевести органы управления и силы муниципального звена  территориальной подсис темы единой государственной системы  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Щекинского района  в режим функционирования «Повседневная деятельность».   3.   Признать утратившим силу постановление администрации  Щекинского района от 1 6 .0 3 .202 3   №   3 - 298   «О   введении режима  функционирования «Повышенная готовность».   4.   Постановление разместить на официальном Портале  муниципального образования Щекинский район.